
　　関係者各位

[担 当 者]　由布市役所　建設課　藤川　TEL 097-582-1273　内2211

[施工業者]　マルキ工業(株)　服平　TEL 097-583-3112

　初冬の候、皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げま

す。また、平素より道路行政運営にご理解ご協力いただき感謝申し上げます｡

　

　ごみ中継施設建設事業の関連事業として天神橋同尻線待避所設置工事を下記

日程にて行います。

　日頃から御通行される皆様においてはご不便をおかけしますが、ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。

作業時間： ８：３０～１７：００

通行制限： 片側通行規制（横断溝工事時は車両通行止となります)

※片側通行規制と車両通行止の切り替えについては現地看板にてお知らせします。

令和６年１２月１０日

由 布 市 建 設 課 長

（ 公 印 省 略 ）

市道天神橋同尻線待避所設置工事の着手について

工事期間： 令和６年１２月１６日～令和７年１月３１日

由布市

挾間多目的公園

待避所 ３箇所
横断側溝


